
A.R.S.A.C. 
Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese 

Legge Regionale 66 del 20 dicembre 2012 

Viale Trieste, 93 

87100 Cosenza 

Deliberazione del Commissario Straordinario 

N°  W5   del  O B ,PR.  2024  

Oggetto: Risoluzione rapporto di lavoro- dipendente Dr. Stanislao Sacco "Funzione Pubblica" 

Il Commissario Straordinario 

assistito dal Dirigente del Settore Amministrativo, presso la Sede Centrale dell'Azienda, assume 

la seguente deliberazione: 

Premesso: 

che con Legge Regionale n. 66 del 20 dicembre 2012, è stata istituita l'ARSAC - Azienda 

Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese; 

che con Deliberazione del Presidente della Giunta Regionale n. 539 del 06 Ottobre 2023 con la 

quale la Dott.ssa Fulvia Michela Caligiuri è stata individuata Commissario Straordinario 

dell'ARSAC; 

che con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 81 del 12 Ottobre 2023 con il quale la 

Dott.ssa Fulvia Michela Caligiuri è stata nominata Commissario Straordinario dell'ARSAC; 

che con provvedimento n. 05/DG del 22 Dicembre 2021, il dott. Antonio Leuzzi è stato nominato 

Dirigente del Settore Amministrativo; 

che il dipendente Stanislao Sacco, nato il 16-07-1957 a Catanzaro presta servizio a questa 

Amministrazione con rapporto di impiego a tempo indeterminato dal 01-11-1992 - ctg D7" Area 

dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione"; 

Considerato: 

di dover procedere, pertanto, alla risoluzione del rapporto di lavoro nei confronti del succitato 
dipendente alla data del 16.07.2024 "per limiti età"; 

di collocare a riposo, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni in materia, per conseguimento 

dei requisiti pensionistici, il dipendente Stanislao Sacco, a decorrere dal 17-07-2024; 



che occorre, procedere, in attuazione alla normativa vigente, alla comunicazione di fine servizio, 

preavviso e obbligo di fruizione delle ferie non godute; 

che con nota prot. n. 4585 del 27-03-2024 è stato, quindi, comunicato il preavviso di cessazione 

rapporto di lavoro; 

di dichiarare il presente provvedimento urgente e renderlo immediatamente esecutivo; 

Tanto Premesso e Considerato: 

- Acquisto il parere favorevole di regolarità amministrativa espresso dal Dirigente proponente; 

- Acquisto il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Servizio Finanziario; 

- Acquisto il parere favorevole di regolarità amministrativa e di legittimità espresso dal 
Dirigente del Settore Amministrativo; 

DELIBERA 

per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 

di risolvere, alla data del 17-07-2024, il rapporto di lavoro tra l'ARSAC e il dipendente Stanislao 

Sacco "per limiti età"; 

di dichiarare la presente deliberazione urgente e renderla immediatamente esecutiva, 

ricorrendone i presupposti; 

di notificare copia del presente provvedimento al dipendente  Sig.  Stanislao Sacco; 

di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Amministrativo, Settore 

Programmazione e Divulgazione, Ufficio Trattamento Economico, e all"Ufficio Assistenza e 

Previdenza, per quanto di competenza; 

di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Azienda. 

Il Dirigente del Se ore Amministrativo 

(Dr  Anton!  Leuzzi) 

Il Co 	 traordinario 

(Dott.s 	 chela Caligiuri) 

 



A.R.S.A.C. 
COSENZA  

Il Dirigente del 5etjf ore Amministrà'tiv 
(Dr Antom Leuzzi) 

o  

Ai sensi della L.R. n°  8 del 4.2.2002 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

contabile. 

Riservata al Servizio Finanziario 

Il 	 dinario 

(Dott.s 	 I Caligiuri) 

UCIVViS0 di pubblicazione e notificazione del presente atto viene affisso all'albo dell'ARSAC 

in data 	O 8 APRI 2024 	sino al 22 PR.2024  

   




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

